
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów nr 

133/8 położonej w obrębie ewidencyjnym Barcin Wieś, gmina Barcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 977)[1]uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów nr 133/8 
położonej w obrębie ewidencyjnym Barcin Wieś, gmina Barcin. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 
 

[1] Dz.U. z 2023 r., poz. 1506; Dz.U. z 2023 r., poz. 1597; Dz.U. z 2023 r., poz. 1688; Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1890, Dz. U. z 2023 r. poz. 2029 

Id: E59250CA-269F-4A4D-8299-AC40D1F2ED35. Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-05-21 07:41



ZaC�cznik do uchwaCy Nr III/16/2024
Rady Miejskiej w Barcinie
z dnia 17 maja 2024 r.

Id: E59250CA-269F-4A4D-8299-AC40D1F2ED35. Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Barcinie na podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, która to rozpoczyna procedurę planistyczną. 

Sporządzenie planu dla części nieruchomości oznaczonej według ewidencji 
gruntów nr 133/8 położonej w obrębie ewidencyjnym Barcin Wieś, gmina Barcin 
ma służyć uporządkowaniu zasad zagospodarowania i zabudowy terenu, w tym 
rozgraniczeniu poszczególnych funkcji, dróg wewnętrznych w dostosowaniu do 
obecnego i perspektywicznego zainwestowania. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

Id: E59250CA-269F-4A4D-8299-AC40D1F2ED35. Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


